MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: POMPEYO Del 01/jul./2024 al 31/jul./2024 Fechay ’Zs,ago_m%

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 12:50 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$144,762,304.75
$4,677,284.88
$4,925,446.02
$1,068,208.04
$1,819,971.52
$60,075,926.90
$106,580,912.74
$109,366,579.67

T $433276,634.52

$37,417,458.48
$11,024,697.54
$11,286,016.82
$11,021,006.27
$1,070,272.00
$293,705.00
$342,900.89
$120,245,064.69
$114,151,869.76
$126,423,643.07

$433,276,634.52
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